
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2021 року № 37

Про визначення представників виконавчого
комітету Гребінківської міської ради,
уповноважених на підписання акту
про недопуск споживачів до вузла обліку

Розглянувши звернення АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» щодо визначення
представників виконавчого комітету міської ради, уповноважених на
підписання акту про недопуск споживачів до вузла обліку , керуючись статтею
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», главою 6.2 розділу
VI Кодексу комерційного обліку електричної енергії, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Уповноважити старост сіл (на території відповідних сіл) та Зінченка
Андрія Васильовича, начальника відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту
Гребінківської міської ради (на території м. Гребінка) на підписання
акту про недопуск споживачів до вузла обліку.

2. Визначити, що уповноважена особа виконавчого комітету міської ради
підписує акт про недопуск тільки у разі відмови споживача
підписувати акт про недопуск або його відсутності, а відмова
споживача підписувати акт про недопуск підтверджується
відеозйомкою.

3. Рекомендувати АТ «Полтаваобленерго» письмово повідомляти
уповноважених осіб про час і місце складання відповідного акту.

Міський голова В. Колісніченко


